
 

 

Föräldramöte för P08 2021-03-18  
 

Närvarande föräldrar:  Wahab (Abdikaders bror); Katarina Leskinen (Alfreds mamma) Calle Svebeus 

(Augusts pappa); Farid Dawoud (Ayaz pappa); Edouard Mwiseneza (Bertins pappa); Mohamed 

Muhudin (Ibrahims pappa); Ammar Kahlous (Iyads pappa); Josefin Stridälv (Leos mamma); Leif 

Larsson (Marcus pappa); Monica Entezar (Massis mamma); Jehad Murad (Mohamads pappa); Ahmed 

Abdelkader (Mohameds pappa) Kent Welander och Marie Andersson (Noahs föräldrar); Tomas 

Jäderqvist (Pelles pappa); Susan Muhudin (Ridwans mamma) Mikaela Hansson (Robins mamma) 

Närvarande ledare: Morteza Mobasheri och Lars Lundqvist 

Närvarande från styrelse/kansli: Glenn Robertsson och Maria Hellsten 

Närvarande för tolkning: MH (Ahmed Mahamad Hasan) (somaliska) Mahmoud Shawish (arabiska)  

 

1. Glenn och Maria hälsade välkommen, presenterade den nye tränaren Morteza och 

informerade kort om årets försäljningsansvar gällande rabatthäften och produktpaket från 

Ravelli.se. 

 

2. Morteza berättade att han spelar själv i föreningens seniorlag och att han inledningsvis 

kommer att vara med så mycket som möjligt med viss reservation för att han just börjat 

studera.  

 

3. Närvarande föräldrar önskade få tydlighet kring träningsupplägg och framtiden. 

 

4. Tränaren Lars berättade att P-08 verkar vara en stor grupp. Därför har han anmält två lag för 

seriespel i spelformen 9v9. Vidare har han uttryckt önskemål om hjälp med dels träningar, 

dels administrativa sidosysslorna.    

Historiskt har det varit svårt att få samtliga att betala avgifter och hjälpa till med jourstäd, 

körning och tvätt. Föräldrarna menade att ”det är alltid samma klick föräldrar som ställer 

upp”.  

Styrelsens beslut är att medlemsavgift och spelaravgift skall vara betald för att en spelare ska 

få spela match. Lasse förtydligade att eventuellt spelförbud också kan förverkligas om 

exempelvis jourstädning missköts. 

5. Föräldrarna Mikaela Hansson och Monica Entezar räckte upp handen och utsågs till att vara 

så kallade administrativa lagföräldrar.  Mikaela reserverade sig något utifall hennes son inte 

väljer att fortsätta. 

Hon beskrev också att sonen ogillar otydlighet och önskade att tränarna tar med sig att 

tydligt informera om vad som gäller (tex träningar ser alltid ut på detta sätt). 

 

6. Slutligen lyftes önskemål om att uttala seriositet eftersom uppfattning är att några i laget 

mest är på plats för att tramsa och förstöra. Föräldrarna önskade också hjälp med att stävja 

kaxighet och fult språkbruk.   

 


